
Urząd Gminy 

Nowiny 

Urząd Gminy Nowiny, 26-052 Nowiny, ul. Białe Zagłębie 25 
Tel. (41) 347-50-00, sekretariat (41) 347-50-10, fax (41) 347-50-11 

www.nowiny.com.pl e-mail: nowiny@nowiny.com.pl 

  
 

Nowiny, dnia 17.01.2024 r. 

Znak sprawy: INO.271.57.2023 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

 

Działając na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 

poniżej 130.000,00 zł, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 4/2021 Wójta Gminy Nowiny z dnia 

13.01.2021 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130.000,00 

zł, niniejszym zapraszam do złożenia oferty cenowej na usługę polegającą na opracowaniu operatu 

szacunkowego określającego wartość rynkową lokalu mieszkalnego nr 2 wraz z pomieszczeniem 

przynależnym i udziałem w części wspólnej, znajdującego się w budynku wielorodzinnym, 

położonym w Nowinach ul. Białe Zagłębie 13, zlokalizowanego na działkach nr 443/145 i 443/150, 

przeznaczonego do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy. 

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu operatu szacunkowego 

określającego wartość rynkową nieruchomości lokalowej wraz z pomieszczeniem przynależnym i 

udziałem w części wspólnej. 

2. Przedmiotowy lokal nie został jeszcze wyodrębniony. Dla nieruchomości gruntowej Sąd 

Rejonowy w Kielcach VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

KI1L/00064106/6. 

3. Działki ewidencyjne nr 433/145 i 443/150 znajdują się, zgodnie z uchwałą Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny RG – XXXVII/271/05 z dnia 27.10.2005 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Sitkówka-Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. Nr 

282/2005 z dnia 07.12.2005 r. poz. 3517), w terenie oznaczonym symbolem: B.MW – 

przeznaczenie podstawowe: istniejąca zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna niska (do 5 

kondygnacji), przeznaczenie uzupełniające: usługi wolnostojące lub wbudowane nie zakłócające 

funkcji podstawowej terenu, tymczasowe obiekty usługowo- handlowe, urządzenia budowalne, 

garaże, parkingi, dojścia, dojazdy, place zabaw dla dzieci, mała architektura, zieleń. 

4. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje sporządzenie operatu szacunkowego określającego 

wartość rynkową lokalu mieszkalnego nr 2 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w 

części wspólnej, znajdującego się w budynku wielorodzinnym, położonym w Nowinach ul. Białe 

Zagłębie 13, zlokalizowanego na działkach nr 443/145 i 443/150. 

5. W ofercie cenowej (wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego Zaproszenia),  należy 

podać cenę brutto za wykonanie operatu szacunkowego obejmującego wycenę ww. lokalu wraz z 

pomieszczeniem przynależnym i udziałem w części wspólnej. Zamawiający ustala, że podana 

przez Wykonawcę cena brutto jest ceną jednostkową, która będzie obowiązywała przez cały okres 

trwania umowy i obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją powyższej usługi. 

6. Kryterium oceny ofert: cena 100% - w ofercie należy podać cenę brutto za wykonanie usługi 

objętej niniejszym zaproszeniem, która będzie podstawą do wyboru najkorzystniejszej oferty. 

7. Osobą uprawnioną do udzielenia informacji w sprawie niniejszego postępowania jest Daniel 

Czerwiak, tel. kontaktowy (41) 347-50-71 w godzinach 8.00 – 14.00. 

8. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 

podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz. U. poz. 835). 

9. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

10. Zapraszamy do złożenia oferty cenowej w terminie do dnia 25.01.2024 r. do godziny 10.00 za 

pośrednictwem platformy zakupowej. 
 

http://www.nowiny.com.pl/
mailto:nowiny@nowiny.com.pl

		2024-01-17T14:48:47+0100




